役 員 会 議 事 録

令和 6 年 10 月 29 日（火）

10時 10分から 10時 13分まで

第 一 会 議 室

出席者

   議 長    玉手英利（学長）

   理 事    飯塚 博  出口 毅  根本建二  宮内健二  伊藤眞知子  纐纈 晃

陪席者

   副学長    村山秀樹  大森 桂  コーエンズ久美子

   監 事    小屋 寛

  １【協議】教員養成に係る組織改革について

   宮内理事から，教員養成に係る組織改革について審議願うものである旨説明があった。

   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。